ΤΕΧΝΙΚΗ   ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Προβλέπεται να γίνει ανάθεση, για την προμήθεια εκατόν τριάντα τριών τεμαχίων (133τεμ) καθιστικών,
στην εντός των ορίων περιοχή του Δήμου Λαρισαίων, τα οποία προορίζονται για κοινόχρηστους χώρους
οι  οποίοι  θα  υποδειχθούν   από  την  υπηρεσία    Η  τοποθέτηση  των  καθιστικών,  θα  γίνει  από  τον
προμηθευτή , υπό τις οδηγίες της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου.